御 見 積 書No.
Page. 1

令和 ４ 年 ４ 月 １５ 日御中

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積金額 ￥０.-

消費税は別途必要です。

工事件名：

工事場所：

工事概要：

工事期間：

支払条件：

有効期限：

株式会社小林工務店

〒7210961

福山市明神町１丁目１番１号

TEL.084-931-3130

FAX.084-931-2265
印

No. Page. 2

規         格 単位 数  量 単   価 金    額 備    考名               称

        【合  計】

内 訳 明 細 書